
           
 
 Koulutus toteutetaan yhteistyössä LAB-ammattikorkeakoulun kanssa 

11.11.24 Suomen kardiologisten hoitajien       
koulutuspäivä 
Paikka: Lahti, LAB- ammattikorkeakoulun Auditorio. Mukkulankatu 19, 15101, Lahti 
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Ilmoittautuminen ja aamukahvit  
 
Tervetuloa Lahteen  
Yhdistyksen puheenjohtaja Julia Raak-Tarkiainen 
 
Munuaiset ja sydän- kardiorenaalinen oireyhtymä 
Kia Hakkarainen, nefrologian erikoislääkäri, Päijät-Hämeen keskussairaala 
 
Tyypin 2 diabetes- käypä hoito ja sydänpotilas 
Madis Hurt, kardiologiaan erikoistuva, Päijät-Hämeen keskussairaala 
 
 
Tauko ja tukijoiden näyttelyyn tutustuminen 
 
 
Uniapnea ja sydän 
Peik Peuranheimo, LL, erikoistuva lääkäri, keuhkosairaudet ja allergologia, HUS 
 
Tupakoinnin ja nikotiinin käytön puheeksiotto ja lopettamisen tuki 
Jenni Tuomela, Terveyden edistämisen päällikkö, Hengitysliitto 

 
Lounas ja tukijoiden näyttelyyn tutustuminen 
 
 
Akuutin/äkillisen sydämen vajaatoiminnan hoito 
Birgitta Salmela, kardiologi, Päijät-Hämeen keskussairaala 
 
CRT vs. johtoratatahdistus 
Annika Lönnberg, kardiologi, Päijät-Hämeen keskussairaala 
 
Sydänsairauksien palliatiivinen hoito 
Timo Lauri, kardiologi, OYS 
 
 
Tauko ja tukijoiden näyttelyyn tutustuminen 
 
 
Naisen sydänterveys- lisää terveitä vuosia 
Emilia Huvinen, Naistentautien ja synnytysten erikoislääkäri 
 
Sydänkuntoutuksen nykytila ja tulevaisuus 
Sara Sutela, Sairastuneen tuen ja kuntoutuksen asiantuntija, Sydänliitto 
 
Koulutuspäivän päätös 
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Koulutuspäivän hinta ja ilmoittautuminen 

Lähiosallistuminen: SKH:n jäsenhinta 80 €, ei- jäsenille 150 €. 
(Lähiosallistuminen sisältää aamupalan, lounaan ja kahvin) 

Etäosallistuminen: Otathan huomioon jo ilmoittautuessa, onko 
kannattavampaa etänä ilmoittautua ryhmässä vain yksittäin.  

SKH:n jäsenhinta 50 €, ei- jäsenille 110 €, ja etäryhmän hinta 500 € (sisältää 
yhden linkin). Etäosallistumislinkki lähetetään osallistujalle lähempänä 
koulutuspäivän ajankohtaa. 

Huomioithan ja tarkastathan, että SKH:n tämän vuoden jäsenmaksusi tulee 
olla maksettuna ennen ilmoittautumistasi, mikäli ilmoittaudut jäsenhinnalla. 

Ilmoittautuminen avautuu verkkosivuillamme 28.8.24 
www.kardiologisethoitajat.net/koulutukset 

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.10.2024, tai kun koulutus on täynnä. 

Tarkistathan koulutuksen peruuttamisehdot yhdistyksen nettisivuilta. 
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